
DEN 
OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ státního podniku DIAMO, 

odštěpného závodu ODRA

31. 8. 2024, od 10:00 do 16:00 hodin
v areálu Vodní jámy Jeremenko‚ v Ostravě Vítkovicích,  
Sirotčí 1145/7     GPS: N 49°48.37952‘, E 18°16.22227‘

Akce je pořádána  
ve spolupráci  
s organizacemi:

Parkování vozidel je možné na 
parkovišti u vrátnice areálu

Každý návštěvník získá drobný 
upomínkový předmět

V areálu bude možné  
zakoupení drobného občerstvení

Plánovaný program  
může být změněn s ohledem na  
meteorologickou situaci

www.diamo.cz

Program:
 Prohlídka areálu s výstupem na ochoz  
Vodní jámy Jeremenko s rozhledem  
na Ostravu z výšky 42 m, prohlídka strojovny  
s funkčním těžním strojem
Ukázky těžké techniky využívané při  
sanačních pracích
Dílničky a tvoření pro děti
Fotopřednáška Petra Lexy Přendíka  
(Ostravské pěšiny): Ostrava, to není jen  
hornické město, ale bez uhlí to nešlo! 
Přednáška o budoucnosti hornického  
podzemí ostravsko-karvinského revíru
Komentovaná prohlídka protiatomového  
krytu (v čase 10–13 hod.)

GPS souřadnice


